
期号
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287
288
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295
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309
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323
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奖号

156
945
810
006
004
340
030
044
701
552
898
037
680
581
933
877
598
201
425
841
508
582
843
483
718
533
413
471
080
071
332
355
243
793
863
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678
914
630
023
257
134
125
147
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12
18
9
6
4
7
3
8
8
12
25
10
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四数平衡法的基本规律
排列三排列三
技巧技巧

和

值

跨

度

0-9中奖号码分布图 百位数走势图（A) 百位 十位数走势图（B) 十位 个位数走势图（C)十位 个位 和尾走势图 和尾路数 和值

0-9中奖号码分布图 百位数走势图（A) 百位 十位数走势图（B) 十位 个位数走势图（C) 个位 和尾走势图 和尾路数 和值

和

值

跨

度

0 1 2 3 4 5 6 7 8 90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 奇 偶奇 偶奇 偶奇 偶

0 1 2 3 4 5 6 7 8 90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 奇 偶奇 偶奇 偶

如何判断排列三的开奖号码？
这要掌握数字组合的基本规律。因
为任何事物都有一定的规律性，数字
组合也不例外。我们普遍认为，数字
组合的基本规律为四码组合法。

任何数字型彩票的数字组合都
遵循此规律性。开出的奖号百分之

八十都是以此计算的结果而出现。
四码组合法是数字组合的核心，因此
要熟练掌握四个数的组合规律。

四码组合的基本规律为四数平

衡法。如 2918 即为四数平衡。即
2×9=18此四数即可组合。又如，
8614四码组合，即8+6=14。此方法
为两个数相乘之积等于一组两位数，

此四个数即可组合。
同样加法的方法也不例外，即两

个数相加之和等于一组两位数，此四
个数即可组合。另外还有多种四码
组合的方法暂不介绍。用排列五确
定排列三号码的方法有多种，今介绍
两例排列五数字确定排列三的方法。
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0 86 6 8 0 4

5 81
3 9

5
9

8
3

1
3

4
5

87 8 7 7 2
8 95 5 9 8 2

10 2 2 0 1 3
2 54 4 2 5 1

1 4 8 8 4 1 3
5
5

8
8

0
2

5
5

0
8

8
2

3
5

843 8 4 3 5
843 4 8 3 5
81 7 7 1 8 6

53 5 3 3 1
41 3 4 1 3 8

1 4 7
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9
3
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9

0
863
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8

0
6

5
3

0
7

5
6 7 8 6 7 8 1

1 94 9 1 4 4
630 6 3 0 9

0 32 0 2 3 5
2 5 7 2 5 7 4

排列3 排列5 第一位数字以5、7为主

趋势分析：
在开奖号码动态的综合分布

图中，近十期小区段号码 01234五
个数字中，数字 0123 成功补位,大
区段号码 56789五个数字中，数字
6789成功补位。在热门号码中，质
合数的分布为 17:13。“组选三”开
出两期。本期两码“定胆”关注57、
46的选择。

跨度分析：
330-331期关注跨度1

0路跨度近10期动态开出四期，
其中跨度6、跨度3各两期，跨度9、跨

度0均轮空。可关注跨度3的重复，
以2大1小、2单1双形态组合：587、
303、254、643、142、032。

1 路跨度近 10 期动态开出一
期，其中跨度4一期，跨度1、跨度7
均轮空。可关注跨度1的回补，以2
大1小、1单2双形态组合；767、011、
665、223、778、454。

2 路跨度近 10 期动态开出五
期，其中跨度5三期，跨度2、跨度8
各一期。可关注的跨度5的重复，以
2 大 1 小、1 单 2 双形态组合；837、
164、275、385、794、378。

（小贝）

近十期奇偶数4:6，大小数4:6，
012 三路号码 5:3:2，后期关注奇数
的选择，以数字5、7为主，防偶数4
的回补。本期参考号4、5、7。

近十期奇偶数6:4，大小数4:6，
012 三路号码 3:3:4，后期关注偶数
的选择，以数字4、6为主，防奇数3
的回补。本期参考号3、4、6。

近十期奇偶数5:5，大小数4:6，
012 三路号码 4:5:1，后期关注奇数
的选择，以数字3、7为主，防偶数2
的回补。本期参考号2、3、7。

近十期奇偶数3:7，大小数3:7，
012 三路号码 4:3:3，后期关注奇数
的选择，以数字1、5为主，防偶数4
的回补。本期参考号1、4、5。

近十期奇偶数5:5，大小数4:6，
012三路号码4:4:2。后期关注偶数
的选择，以数字2、8为主，防奇数8
的回补。本期参考号2、5、8。

（小贝）

排列5 第329期开奖号码

1 4 7 8 0

第 位1排列3 329期号码 1 4 7

330-331期推荐：76758

第 位2

第 位3

第 位4

第 位5

第24142期推荐分析▲

七星彩

141期开奖号码1 5 8 5 1 3 + 8

第24141期

从 141期开奖号码得出，前
区奇偶比5:1，大小比3:3，质合比
5:1，012路比 1:2:3，和值 23。后
区开出合数，且为2路。
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